de la serie esponjada. Cuerpo cilíndrico con estrechamiento en el centro

y borde exvasado. Decoración con escudo del Monasterio del Escorial y

cartela «Argentinae». Vidrio opaco. Altura 30 cm.

Segundo.—Para el abono a la sala subastadora del precio de remate

de dos mil ochocientos euros (2.800.- euros), más los gastos inherentes,

así como para la custodia del bien subastado, el representante de la entidad

de derecho público afectada habrá de acordar directamente con los subas-

tadores las medidas que estime convenientes.

Madrid, 19 de mayo de 2003.—P.D.